
 

 
 
 
Prefeitura Municipal de Araponga. Pregão Presencial nº 021/2022. Termo de Rerratificação 
Pregão Presencial nº 021/2022. Torna público a rerratificação da publicação referente ao Pregão 

Presencial nº 021/2022, tendo por objeto o Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições 

de peças de reposição, cartuchos e toner, bem como prestação de serviços destinados à manutenção 

preventiva e corretiva de máquinas de xerox e impressoras descritas e especificadas no anexo I do 

Edital nº 029/2022. Tal rerratificação se faz necessário, devido ao atraso na publicação do Edital junto 

ao Portal do município. Portanto, onde se lê, abertura dia 20/05/2022, às 09h00min, leia-se abertura dia 

03/06/2022, às 09h00min. Todas as cláusulas e condições do Edital, permanecem inalteradas. 
Informações no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal, situado na Praça Manoel Romualdo 
de Lima, nº 221, Centro, Araponga/MG, ou por telefone. (31) 3894-1100. Araponga/MG, 
17/05/2022. 

 


